
Dienst- und Einsatzhose ORLANDO
Art-Nr.: 773430 / Marke: mascot

  

Farben: schwarz

zwei Eingrifftaschen
Münztasche und Stifttasche

 

Produktinformation

77,23EUR  / Stück
inkl. 19% USt. zzgl. Versand

https://www.erbeko.de/manufacturer/mascot.html


Hosenschlitz mit Metallreißverschluss
zwei verstärkte Gesäßtaschen mit Patte und Klettverschluss
zwei geräumige Schenkeltaschen mit Patte und Handytasche

Material

Material: 65% Polyester / 35% Baumwolle
ca. 310 g/m²
Wäsche: 60°C
bügeln bei mittlerer Temperatur, max. 150°C
Trockner: Schontrocknen bei max. 80°C

Pflege

 

 

 

verfügbare Optionen

Größen
42
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62 (+23,17EUR)
64 (+23,17EUR)
66 (+23,17EUR)
68 (+23,17EUR)
70 (+23,17EUR)
44 lang (+5,95EUR)
46 lang (+5,95EUR)
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48 lang (+5,95EUR)
50 lang (+5,95EUR)
52 lang (+5,95EUR)
54 lang (+5,95EUR)
56 lang (+5,95EUR)
58 lang (+5,95EUR)
60 lang (+5,95EUR)
62 lang (+29,12EUR)
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